

फा. सं. 15/07/2017-सीएस-I

भारत सरकार

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

विज्ञापन सं.: निदेशक/ जीबीपीएनआईएचईएसडी/2017 दिनांक- अगस्त, 2017

विषय: जी.बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान (जीबीपीएनआईएचईएसडी) कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना।

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, जी.बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान, कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को, केन्द्रीय सरकार के नियमों के अन्तर्गत यथा स्वीकार्य भत्तों सहित वेतनमान 37400-67000/- रुपए+ ग्रेड वेतन 10000/- रुपए (पूर्व- संशोधित) में संस्थान के भर्ती नियमों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा, आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 56 वर्ष हैं।

पात्रता और अनिवार्य अर्हता, वांछित अर्हता, निबंधन और शर्तों सहित विज्ञापन का ब्यौरा और आवेदन का निर्धारित प्रपत्र, मंत्रालय की वेबसाइट: <http://envfor.nic.in/advertisements> पर उपलब्ध है।

इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिन के भीतर आवेदन पत्र स्वीकार किए जायेंगे।

फा. सं. 15/07/2017-सीएस-I

भारत सरकार

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

विज्ञापन सं.: निदेशक/ जीबीपीएनआईएचईएसडी/2017 दिनांक- अगस्त, 2017

विषय: जी.बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान (जीबीपीएनआईएचईएसडी) कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना।

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, जी.बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान, कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को, केन्द्रीय सरकार के नियमों के अन्तर्गत यथा स्वीकार्य भर्तों सहित वेतनमान 37400-67000/- रुपए+ ग्रेड वेतन 10000/- रुपए (पूर्व- संशोधित) में संस्थान के भर्ती नियमों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा, आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 56 वर्ष हैं।

पात्रता और अनिवार्य अर्हता, वांछित अर्हता, निबंधन और शर्तों सहित विज्ञापन का व्यौरा और आवेदन का निर्धारित प्रपत्र, मंत्रालय की वेबसाइट: <http://envfor.nic.in/advertisements> पर उपलब्ध है।

इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिन के भीतर आवेदन पत्र स्वीकार किए जायेंगे।



गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालय पर्यावरण एवं सतत् विकास संस्थान कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा-263 643, उत्तराखण्ड, भारत

विज्ञापन संख्या: निदेशक/जीबीपीएनआईएचईएसडी/2017/1198

दिनांक 22.08.2017

फा.सं. 15/07/2017-सीएस-1

भारत सरकार

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

विषय: जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान (जीबीपीएनआईएचईएसडी) कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना।

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान, कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को, केन्द्रीय सरकार के नियमों के अंतर्गत तथा स्वीकार्य भर्ती सहित वेतनमान 37400-67000/-रुपए + ग्रेड वेतन 10000/-रुपए (पूर्व-संशोधित) में संस्थान के भर्ती नियमों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा, आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 56 वर्ष है।

पात्रता और अनिवार्य अर्हता, वांछित अर्हता, निबंधन और शर्तों सहित विज्ञापन का ब्यौरा और आवेदन का निर्धारित प्रपत्र, मंत्रालय की वेबसाइट : <http://ersfor.nic.in/advertisements> पर उपलब्ध है।

इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिन के भीतर आवेदन पत्र स्वीकार किए जाएंगे।



गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालय पर्यावरण एवं सतत् विकास संस्थान कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा-263 643, उत्तराखण्ड, भारत

विज्ञापन संख्या: निदेशक/जीबीपीएनआईएचईएसडी/2017/1198

दिनांक 22.08.2017

फा.सं. 15/07/2017-सीएस-1

भारत सरकार

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

विषय: जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान (जीबीपीएनआईएचईएसडी) कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना।

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान, कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को, केन्द्रीय सरकार के नियमों के अंतर्गत तथा स्वीकार्य भर्ती सहित वेतनमान 37400-67000/-रुपए + ग्रेड वेतन 10000/-रुपए (पूर्व-संशोधित) में संस्थान के भर्ती नियमों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा, आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 56 वर्ष है।

पात्रता और अनिवार्य अर्हता, वांछित अर्हता, निबंधन और शर्तों सहित विज्ञापन का ब्यौरा और आवेदन का निर्धारित प्रपत्र, मंत्रालय की वेबसाइट : <http://ersfor.nic.in/advertisements> पर उपलब्ध है।

इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिन के भीतर आवेदन पत्र स्वीकार किए जाएंगे।

F. No. 15/07/2017-CS-I
Government of India

Ministry of Environment, Forest and Climate Change

Advt No: Director/GBNIHESD/2017

Date: Aug, 2017

Sub: Filling up the post of Director of G B Pant National Institute of Himalayan Environment and Sustainable Development (GBNIHESD) Kosi, near Almora (Uttarakhand) on deputation basis.

The Ministry of Environment, Forest and Climate Change invites application to fill the post of Director of the G B Pant National Institute of Himalayan Environment & Sustainable Development, Kosi, near Almora (Uttarakhand) on Deputation basis as per the Recruitment Rules of the Institute in the Pay Scale of Rs. 37400 - 67000 + Grade Pay Rs. 10000/- (Pre-Revised) with allowances as admissible under the Central Government rules.

The maximum age limit is 56 years for appointment on deputation on the last date of the receipt of application form.

Details of the advertisement with Eligibility and Essential Qualification, Desirable Qualification, Terms and Condition and prescribed proforma for application are available on the Ministry's website at <http://envfor.nic.in/advertisements>.

Last date of receipt of application is 45 days from the date of publishing this advertisement.

F. No. 15/07/2017-CS-I

Government of India

Ministry of Environment, Forest and Climate Change

Advt No: Director/GBNIHESD/2017

Date: Aug, 2017

Sub: Filling up the post of Director of G B Pant National Institute of Himalayan Environment and Sustainable Development (GBNIHESD) Kosi, near Almora (Uttarakhand) on deputation basis.

The Ministry of Environment, Forest and Climate Change invites application to fill the post of Director of the G B Pant National Institute of Himalayan Environment & Sustainable Development, Kosi, near Almora (Uttarakhand) on Deputation basis as per the Recruitment Rules of the Institute in the Pay Scale of Rs. 37400 - 67000 + Grade Pay Rs. 10000/- (Pre-Revised) with allowances as admissible under the Central Government rules.

The maximum age limit is 56 years for appointment on deputation on the last date of the receipt of application form.

Details of the advertisement with Eligibility and Essential Qualification, Desirable Qualification, Terms and Condition and prescribed proforma for application are available on the Ministry's website at <http://envfor.nic.in/advertisements>.

Last date of receipt of application is 45 days from the date of publishing this advertisement.

फा. सं. 15/07/2017-सीएस-1

भारत सरकार

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

विज्ञापन सं. : निदेशक/जीबीपीएनआईएचईएसडी /2017

दिनांक : अगस्त, 2017

विषय : जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान (जीबीपीएनआईएचईएसडी) कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना।

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान, कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को, केन्द्रीय सरकार के नियमों के अंतर्गत यथा स्वीकार्य भत्तों सहित वेतनमान 37400-67000/-रुपए + ग्रेड वेतन 10000/-रुपए (पूर्व-संशोधित) में संस्थान के भर्ती नियमों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा, आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 56 वर्ष है।

पात्रता और अनिवार्य अर्हता, वांछित अर्हता, निबंधन और शर्तों सहित विज्ञापन का ब्यौरा और आवेदन का निर्धारित प्रपत्र, मंत्रालय की वेबसाइट : <http://envfor.nic.in/advertisements> पर उपलब्ध है।

इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिन के भीतर आवेदन पत्र स्वीकार किए जाएंगे।

फा. सं. 15/07/2017-सीएस-1

भारत सरकार

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

विज्ञापन सं. : निदेशक/जीबीपीएनआईएचईएसडी /2017

दिनांक : अगस्त, 2017

विषय : जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान (जीबीपी एनआईएचईएसडी) कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना।

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, जी. बी. पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत विकास संस्थान, कोसी, अल्मोड़ा के निकट (उत्तराखण्ड) में निदेशक के पद को, केन्द्रीय सरकार के नियमों के अंतर्गत यथा स्वीकार्य भतों सहित वेतनमान 37400-67000/-रूपए + ग्रेड वेतन 10000/-रूपए (पूर्व-संशोधित) में संस्थान के भर्ती नियमों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा, आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 56 वर्ष है।

पात्रता और अनिवार्य अर्हता, वांछित अर्हता, निबंधन और शर्तों सहित विज्ञापन का ब्यौरा और आवेदन का निर्धारित प्रपत्र, मंत्रालय की वेबसाइट : <http://envfor.nic.in/advertisements> पर उपलब्ध है।

इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिन के भीतर आवेदन पत्र स्वीकार किए जाएंगे।

F. No. 15/07/2017-CS-I

Government of India

Ministry of Environment, Forest and Climate Change

Advt No: Director/GBNIHESD/2017

Date: Aug, 2017

Sub: Filling up the post of Director of G B Pant National Institute of Himalayan Environment and Sustainable Development (GBNIHESD) Kosi, near Almora (Uttarakhand) on deputation basis.

The Ministry of Environment, Forest and Climate Change invites application to fill the post of Director of the G B Pant National Institute of Himalayan Environment & Sustainable Development, Kosi, near Almora (Uttarakhand) on Deputation basis as per the Recruitment Rules of the Institute in the Pay Scale of Rs. 37400 - 67000 + Grade Pay Rs. 10000/- (Pre-Revised) with allowances as admissible under the Central Government rules.

The maximum age limit is 56 years for appointment on deputation on the last date of the receipt of application form.

Details of the advertisement with Eligibility and Essential Qualification, Desirable Qualification, Terms and Condition and prescribed proforma for application are available on the Ministry's website at <http://envfor.nic.in/advertisements>.

Last date of receipt of application is 45 days from the date of publishing this advertisement.

F. No. 1507/2017-CS-I

Government of India

Ministry of Environment, Forest and Climate Change

Advt No: Director/GBNIHESD/2017

Date: Aug, 2017

Sub: Filling up the post of Director of G B Pant National Institute of Himalayan Environment and Sustainable Development (GBNIHESD) Kosi, near Almora (Uttarakhand) on deputation basis.

The Ministry of Environment, Forest and Climate Change invites application to fill the post of Director of the G B Pant National Institute of Himalayan Environment & Sustainable Development, Kosi, near Almora (Uttarakhand) on Deputation basis as per the Recruitment Rules of the Institute in the Pay Scale of Rs. 37400 - 67000 + Grade Pay Rs. 10000/- (Pre-Revised) with allowances as admissible under the Central Government rules.

The maximum age limit is 56 years for appointment on deputation on the last date of the receipt of application form.

Details of the advertisement with Eligibility and Essential Qualification, Desirable Qualification, Terms and Condition and prescribed proforma for application are available on the Ministry's website at <http://envfor.nic.in/advertisements>.

Last date of receipt of application is 45 days from the date of publishing this advertisement.